

# **FRIIS ApS**

Snubbekorsvej 2  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2021**

**Tommy Friis**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FRIIS ApS  
Snubbekorsvej 2  
2630 Taastrup

e-mailadresse:    tommy@lynbudet.dk

CVR-nr:            29614652

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er transportvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via egen drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.425.147</b>	<b>1.277.964</b>
Personaleomkostninger		-1.377.439	-1.393.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.889	-133.808
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-84.181</b>	<b>-249.122</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.569	-5.914
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-88.750</b>	<b>-255.036</b>
Skat af årets resultat		18.519	54.807
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.231</b>	<b>-200.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.231	-200.229
<b>I alt</b>		<b>-70.231</b>	<b>-200.229</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	98.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.605	132.413
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.605</b>	<b>230.494</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.605</b>	<b>230.494</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.015	45.231
Udskudte skatteaktiver		110.054	91.535
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.069</b>	<b>140.766</b>
Likvide beholdninger		77.960	88.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>228.029</b>	<b>229.437</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>326.634</b>	<b>459.931</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-348.727	-278.496
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-223.727</b>	<b>-153.496</b>
Gæld til realkreditinstitutter		75.137	110.692
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.137</b>	<b>110.692</b>
Gæld til realkreditinstitutter		34.836	34.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.687	461.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.701	6.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>475.224</b>	<b>502.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>550.361</b>	<b>613.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>326.634</b>	<b>459.931</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 87.931.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret